АДМИНИСТРАЦИЯ
СУЗУНСКОГО РАЙОНА

ПОСТА НОВЛЕНИЕ
р.п.Сузун

Новосибирская область

От № ZB2,

О признании утратившим силу постановление
администрации Сузунского района
от 19.12.2013 №283

В целях актуализации правовых актов Сузунского района,

администрация Сузунского района постановляет:
1. Признать утратившими силу постановление администрации

Сузунского района от 19.12.2013 №283 «О порядке завершения операций по
исполнению бюджета Сузунского района в текущем финансовом году».

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном
издании «Вестник органов местного самоуправления Сузунского района» и
разместить на официальном сайте администрации Сузунского района.

Глава Сузунского района В.В. Горшков